
Ole Rømer-Skolen udvider med lynets hast!

Vil du være en del af en skole med en hverdag præget af sproglig udvikling, trompeter,
projektbaseret læring, leg og høje ambitioner på elevernes vegne? Så læs med her!
Kommende skoleår skal vi udsluse mange af vores modtageklasseelever og udvider derfor med
flere klasser på almen. Udover det har vi et par ledige stillinger til vores modtageklasser på
mellemtrinnet.
Vi søger lærere til:

Matematik i indskoling og på mellemtrin●

Matematik, dansk, engelsk på kommende 6. og 7. årgang●

Fysik/kemi til udskolingen●

Du har gerne DSA som linjefag eller erfaring med arbejde om sproglig udvikling i alle fag●

Matematik og dansk i vores modtageklasser på mellemtrinnet●

Du bliver en del af en skole, hvor vi arbejder målrettet for at sikre alle elevers progression og
muligheder for at udvikle kompetencer til at kunne klare morgendagens samfund. Det kræver høje
ambitioner, høj faglighed, kreativitet, interesse for tværkulturelt arbejde, demokratisk dannelse,
sproglig udvikling i alle sammenhænge og et godt forældresamarbejde.
I Høje-Taastrup Kommune – og dermed også på Ole Rømer-Skolen - arbejder vi med at udvikle
PBL (projektbaseret læring) ind i Fremtidens Skole.
Herudover skal du vide, at vi:

Arbejder i teams og er organiseret i dobbelte årgangsteams●

Ser fælles forberedelse som rigtig vigtigt●

Arbejder med PBL minimum 10 uger om året●

Arbejder med sproglig udvikling i alle fag●

Har høje forventninger til vores elever●

Arbejder med indsatser i klasserne – både med hjælp fra vejledere og teamkollegaer.●

Har du erfaring som matematikvejleder eller læsevejleder, så har vi også positioner åbne til det. 
Om Ole Rømer-Skolen
Ole Rømer-Skolen er fordelt på to matrikler – afdeling Gadehave og afdeling Børne-Kulturhuset. Vi
er en mangfoldig skole med 650 elever, hvor 98% er to-sprogede elever, hvor det store
omdrejningspunkt er sproglig udvikling og demokratisk dannelse som fundament for elevernes
faglige og sociale udvikling. De seneste år har vi haft en stor tilgang af nyankomne og har derfor en
stor opgave med ti modtageklasser, hvor en stor del af eleverne skal udsluses til almenklasser efter
sommerferien.
Skolen har en musisk/kreativ profil, og vi har et tæt samarbejde med Musik- og Billedskole, hvor vi
blandt andet har hele årgange, der spiller i blæserorkester. Vi er sidste år blevet en del af
partnerskabet med Danmarks Underholdningsorkester, der løbende har aktiviteter og åbne prøver,
som vores elever kan være en del af.
Er du blevet nysgerrig og vil høre mere om jobbet, så ring gerne til skoleleder Pernille Folting på
60181473.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Ansøgningsfristen er søndag den 22. juni 2025
Samtaler afholdes onsdag den 25. juni.
Ansøgning, CV, uddannelsesbeviser og andre relevante dokumenter sendes via kommunens e-
rekrutteringssystem.
Praktiske oplysninger
Stillingerne er fuld tid. Ansættelse pr. 1. august 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.

https://fremtidensskole.htk.dk/
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